
                                                                                        _____________________________________________________________ 
Općina Vižinada-Visinada • Vižinada 18a, 52447 Vižinada 

Tel. +385 52 446 425 • Fax. +385 52 446 424 • E-mail: opcina@vizinada.hr • OIB: 72858320824 • www.vizinada.hr 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VIŽINADA-VISINADA 

Općinski načelnik 

 

  

KLASA: 400-01/23-01/08 

URBROJ: 2163-39-02-23-1 

Vižinada-Visinada, 11. srpnja 2023.  

 

 

Na temelju članka 40. Zakona o proračunu (NN 144/21) i članka 42. Statuta Općine Vižinada-

Visinada (Službene novine Općine Vižinada-Visinada, broj 4/22-pročišćeni tekst), Općinski 

načelnik Općine Vižinada-Visinada dana 11. srpnja 2023. godine donosi sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog I. Izmjena i dopuna Proračuna Općine Vižinada-Visinada za 2023. 

godinu te se dostavlja Općinskom vijeću na razmatranje i usvajanje. 

2. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za provedbu ovog Zaključka. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Marko Ferenac 
 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada 

2. Jedinstveni upravni odjel – ovdje  

3. Arhiva – ovdje 

 

 

 


